
  molitanBV   molitanBV +420 739 555 112

ŽIVOTOPIS

Název školy Názve oboru od - do 

Pracovní zkušenosti: 
(Začněte prosím od poslední firmy a pozice na které jste pracovali, uveďte časové rozpětí, název společnosti a její předmět činnosti. Popište prosím vaši náplň práce na dané 
pozici (stručný popis, v bodech) 

Název společnosti od– do Náplň práce 

Fotografie 
(vložte prosím svou fotografii) 

personalni@molitan.cz

Kontaktní údaje: 
Jméno a příjmení: 

Titul: 

Datum narození: 

Bydliště: Telefon: 

E-mail:

Rodinný stav:

Vzdělání: 
(Vyplňte prosím poslední studovanou školou, uveďte časové rozpětí, název školy a obor studia) 

http://www.facebook.com/molitanBV
http://www.instagram.com/molitanBV


  molitanBV   molitanBV  personalni@molitan.cz +420 739 555 112

Znalosti a dovednosti: 
Řidičský průkaz: 

Jazyky: 

Počítačové schopnosti:

Další zkušenosti:

Zájmy: 

Reference: 
(Prosím uveďte minimálně 2 reference včetně kontaktního údaje) 

Reference název společnosti Kontakt – jméno, příjmení, funkce, telefon 

Vyplněním a odesláním tohoto formuláře vyjadřuji společnosti MOLITAN a.s. ("Správce") souhlas se zpracováním mých osobních údajů, aby mohl Správce uskutečnit nábor či 
budoucí nábor (přijímací řízení) na výše uvedenou pozici, a to v souladu zejména s čl. 6 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) ("GDPR") a příslušnými ustanoveními zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů ("ZZOU") , a rovněž potvrzuji, že 
jsem si vědom/a svých práv zakotvených ve výše zmíněných právních předpisech. 

http://www.facebook.com/molitanBV
http://www.instagram.com/molitanBV
mailto:personalni@molitan.cz

	název školy 1: 
	název oboru 1: 
	od - do 1: 
	název školy 2: 
	název oboru 2: 
	od - do 2: 
	název školy 3: 
	název oboru 3: 
	od - do 3: 
	název školy 4: 
	název oboru 4: 
	od - do 4: 
	od - do 5: 
	náplň práce 1: 
	od - do  1: 
	název společnosti 1: 
	název společnosti 2: 
	od - do  2: 
	náplň práce 2: 
	název společnosti 3: 
	od - do  3: 
	náplň práce 3: 
	reference 2: 
	reference 3: 
	reference 4: 
	jméno, příjmení, funkce, telefon 1: 
	jméno, příjmení, funkce, telefon 2: 
	jméno, příjmení, funkce, telefon 3: 
	jméno, příjmení, funkce, telefon 4: 
	reference 1: 
	řidičský průkaz: 
	jazyky: 
	zájmy: 
	další zkušenosti: 
	počítačové schopnosti: 
	jméno a příjmení: 
	titul: 
	datum narozeni: 
	bydliste: 
	telefon: 
	email: 
	rodinny stav: 
	název školy 5: 
	název oboru 5: 
	název společnosti 5: 
	od - do  5: 
	náplň práce 5: 
	název společnosti 6: 
	od - do  6: 
	náplň práce 6: 
	název společnosti 4: 
	od - do  4: 
	náplň práce 4: 
	Foto: 


